
Unique 

Recipients

Total 

Claims

 Total Payment 

Amount 

 Avg Payment per 

Claim 

Avg Days 

Supply per 

Claim

Avg Qty 

per Claim

Avg Qty 

per Days 

Supply  WAC Price Brand Name Generic Name

25842 98576 85,104,689.02$      863.34$                 29.02 40.45 1.39 36.59$             ABILIFY ARIPIPRAZOLE                  

473 1,440 38,952,472.77$      27,050.33$             27.96 27.83 1.00 1,000.00$         SOVALDI                       SOFOSBUVIR                    

44844 185930 36,594,321.46$      196.82$                 29.77 29.80 1.00 4.03$               VYVANSE                       LISDEXAMFETAMINE DIMESYLATE   

29423 123322 35,012,348.13$      283.91$                 29.69 32.43 1.09 9.71$               INTUNIV                       GUANFACINE HCL                

16917 81165 28,038,806.30$      345.45$                 27.90 15.86 0.57 22.20$             LANTUS INSULIN GLARGINE,HUM.REC.ANLOG

40032 125232 24,507,174.65$      195.69$                 29.59 29.89 1.01 7.12$               ADDERALL XR                   DEXTROAMPHETAMINE/AMPHETAMINE 

184844 410783 23,493,152.58$      57.19$                   24.63 1.14 N/A 5.88$               PROAIR HFA ALBUTEROL SULFATE             

35307 135654 23,259,958.03$      171.47$                 29.38 30.61 1.04

 $7.79 BRAND

$5.48 GENERIC CONCERTA                      METHYLPHENIDATE HCL           

27021 113305 21,094,023.02$      186.17$                 29.35 50.02 1.73

 $18.24 (XR)

$12.58 (Brand)

$0.324 (SMAC for 

Plain Seroquel) SEROQUEL QUETIAPINE FUMARATE           

22053 92685 20,772,730.76$      224.12$                 29.35 33.35 1.14

 $6.48 (Brand)

$5.59 (Generic) CYMBALTA                      DULOXETINE HCL                

30600 105629 19,590,168.89$      185.46$                 29.63 34.35 1.16

 $7.00 (Brand)

$5.35 (Generic) FOCALIN XR                    DEXMETHYLPHENIDATE HCL        

11716 51888 19,251,525.08$      371.02$                 28.14 17.02 0.61 $23.80 NOVOLOG INSULIN ASPART                

19001 67985 18,802,369.68$      276.57$                 29.46 1.19 1.14

 $110/unit -

DISKUS

$150/unit HFA ADVAIR FLUTICASONE/SALMETEROL        

2196 13026 18,383,337.31$      1,411.28$              27.57 0.79 0.03 1,251.81$         INVEGA SUSTENNA               PALIPERIDONE PALMITATE        

20581 42645 18,262,131.85$      428.24$                 27.17 80.78 2.97 5.13$               PULMICORT Neb                BUDESONIDE                    

219 836 18,095,155.08$      21,644.92$             23.61 20872.11 914.72 1.43$               ADVATE                        ANTIHEMOPH.FVIII,FULL LENGTH  

7073 63697 17,507,713.51$      274.86$                 16.72 34.81 2.12 7.04$               SUBOXONE                      BUPRENORPHINE HCL/NALOXONE HCL

49735 118790 16,784,493.46$      141.30$                 29.35 8.31 0.28

 $14.99(40mcg)

$20.06(80mcg) QVAR                          BECLOMETHASONE DIPROPIONATE   

7701 21080 16,490,571.41$      782.29$                 29.27 32.03 1.09 23.34$             LATUDA                        LURASIDONE HCL                

1018 5321 15,749,832.35$      2,959.94$              27.74 2.24 0.08 1,350.16$         HUMIRA                        ADALIMUMAB                    

8470 32182 14,201,219.87$      441.28$                 27.72 61.15 2.21 5.44$               OPANA ER                      OXYMORPHONE HCL               

734 4198 14,020,416.60$      3,339.78$              27.23 12.62 0.47

 $900-$1200 

depending on 

brand 

GROWTH 

HORMONE, ALL SOMATROPIN                    

11376 45675 13,762,729.27$      301.32$                 29.16 101.45 3.50 4.39$               LYRICA                        PREGABALIN                    

24466 31480 12,148,543.54$      385.91$                 9.34 2.18 0.32 174.60$            EPIPEN ET.AL.          EPINEPHRINE                   
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